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										Bukwałd, dn. 25.05.2020r. 

W związku z realizacją zadania będącego częścią projektu:
„Symbiosis – ochrona ex-situ gatunków zagrożonych i edukacja ekologiczna w działalności polskich ośrodków rehabilitacji zwierząt – wzmocnienie potencjału sieci ośrodków na Warmii i Mazurach”
Fundacja Albatros Bukwałd 45a, 11-001 Dywity, KRS 0000263522, NIP 7393574717, REGON 280150768, info@falbatros.pl, 664 173 828, 664 950 458 publikuje: 

Wyjaśnienie i zmiana treści zapytania ofertowego
na „Kompleksowe wyposażenie lecznicy Ośrodka Rehabilitacji Ptaków Dzikich w Bukwałdzie w podziale na 3 części”
Znak sprawy: 7/ZO/2020

I Zamawiający Fundacja Albatros informuje, iż na mocy pkt 1 rozdziału X zapytania ofertowego nr 7/ZO/2020, wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu pytania dotyczące treści zapytania, które Zamawiający zamieszcza poniżej wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 23.05.2020 r.:
Pytanie nr 1:
Rozdział 1, Punkt 4.1
Czy Zamawiający, w związku z pandemią, wyraża zgodę na realizację zamówienie w terminie do 90 dni kalendarzowych, licząc od dnia podpisania umowy?

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020. 

Pytanie nr 2:
Rozdział 5, Punkt 1, sposób ocenienia oferty – okres gwarancji.
Prosimy Zamawiającego o określenie w jaki sposób będzie oceniana oferta złożona tylko na jedną część w kryterium „Długość okresu gwarancji”

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż w związku z ww. pytanie dokonał zmiany zapytania ofertowego nr 7/ZO/2020.

Pytanie nr 3:
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie kryterium oceny oferty dla kryterium długość okresu gwarancji, gdyż według schematu oferta złożona na jedną część może maksymalnie uzyskać 80 punktów a oferta złożona na wszystkie części może maksymalnie uzyskać 100 punktów. A wybrana zostanie oferta z największą liczbą punktów.

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż w związku z ww. pytanie dokonał zmiany zapytania ofertowego nr 7/ZO/2020.

Pytanie nr 4:
Projekt umowy – § 3 punkt 3 szkolenie użytkowników sprzętu 
a. Prosimy Zamawiającego o określenie, czy szkolenie jest wymagane do każdego dostarczonego sprzętu?
b. Jeżeli szkolenie ma dotyczyć tylko wybranych sprzętów – prosimy Zamawiającego o wskazanie sprzętów, których wymóg ten dotyczy.
c. Prosimy Zamawiającego o podanie orientacyjnej liczby uczestników szkolenia.
d. Prosimy Zamawiającego o podanie, ile czasu ma trwać szkolenie, aby Zamawiający uznał ten warunek za spełniony.
Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż 
a. Szkolenie nie jest wymagane do każdego dostarczonego sprzętu.
b. Szkolenie ma dotyczyć tylko wybranych sprzętów, wymóg ten dotyczy: 1.2.	Detektor bezpośredni 
1.3.	Oprogramowanie 2.2.	Myjka ultradźwiękowa, 2.3.	Autoklaw, 3.2.	Aparat do anestezji wziewnej małych zwierząt
c. Orientacyjna liczba uczestników szkolenia: max 10 osób
d. Zamawiający uzna warunek za spełniony po odbyciu szkolenia min. 1h na wymieniony sprzęt. 

Pytanie nr 5:
Projekt umowy – § 5. punkt 1 – gwarancja
Prosimy Zamawiającego o podanie jaki jest minimalny, wymagany okres gwarancji.
W zapytaniu ofertowym jest mowa o 24 miesiącach, a w projekcie umowy o 12 miesiącach. Prosimy Zamawiającego o uwzględnienie odpowiedzi na to pytanie w sposobie oceny oferty.

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż w treści wskazanego punktu jest mowa o 12 miesiącach, gdyż większa część sprzętu musi zostać objęta właśnie takim okresem gwarancji. Zamawiający przewiduje wpisanie dłuższego okresu gwarancji, jeżeli będzie to wynikało ze złożonej oferty Wykonawcy. W takiej sytuacji Zamawiający w umowie wpisze konkretnie jaki sprzęt ma dłuższą niż 12 miesięcy gwarancję (zgodnie z ofertą Wykonawcy). Odzwierciedlenie powyższego znajduje wyraz w zapisie umowy: „Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na okres 12 miesięcy (bądź zgodny z ofertą Wykonawcy) w zakresie części nr ……. tj…….. liczonych od daty podpisania bezusterkowego Protokołu Odbioru”.

Pytanie nr 6:
Projekt umowy – § 5 punkt 4 – gwarancja
Jakie działania przewiduje Zamawiający, w kontekście zapisów tego punktu, w sytuacji gdy po przyjeździe serwisanta okaże się, że wezwanie jest niezasadne lub usterka powstała w wyniku nieprawidłowego użytkowania sprzętu i jako taka nie podlega bezpłatnej naprawie w ramach gwarancji. Czy w takiej sytuacji jest przewidziany zwrot za koszty dojazdu, ewentualnego noclegu oraz zapłata za wykonaną pracę zgodnie z przedstawionym kosztorysem naprawy?

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020. 

Pytanie nr 7:
Projekt umowy – § 7 kary umowne
a. Prosimy Zamawiającego o naliczanie kar umownych od wartości niezrealizowanej dostawy, a nie wartości całej części.
b. Prosimy Zamawiającego, ze względu na pandemię, na wydłużenie terminu wymiany sprzętu na nowy do 30 dni, w przypadku, gdy wady stwierdzono w momencie odbioru sprzętu.

Odpowiedzi Zamawiającego:
a. Zamawiający informuje, iż przewiduje naliczanie kar umownych od wartości niezrealizowanej dostawy, a nie wartości całej części zgodnie z § 7 ust. 1 lit. a. 
b. Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wymiany sprzętu na nowy do 30 dni, w przypadku, gdy wady stwierdzono w momencie odbioru sprzętu.

Pytanie nr 8:
Parametry dostarczonego sprzętu
Czy Zamawiający dopuszcza przyjęcie sprzętu o lepszych parametrach niż opisane w przedmiocie zamówienia? W przedmiocie zamówienie jest informacja, że jest to niedopuszczone, natomiast w paragrafie mówiącym o sprzęcie zastępczym stwierdza się, że jest to możliwe. 
Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż w niektórych sprzętach składowych wchodzących do danej części wymaga sprzętu w przedziale od – do, w innych zaś podaje tylko wartość graniczną: minimalną bądź maksymalną. Jeżeli Wykonawca będzie zobowiązany do dostarczenia sprzętu zastępczego z parametrami w przedziale od – do to taki sprzęt zastępczy Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć. Zaś w sytuacji, gdy sprzętem zastępczym będzie sprzęt tylko o wartościach granicznych możliwym jest dostarczenie sprzętu lepszego niż zaoferowanego w ofercie. 

Pytania do specyfikacji produktów:

Pytanie nr 9:
Myjka ultradźwiękowa
1. Czy Zamawiający dopuszcza moc ultradzwięków nie mniej niż 150W?
2. Czy Zamawiający dopuszcza zakres czasowy pracy 1-30minut?
3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zakresu temperatur na 20-80stC?

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż
1. Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020. 
2. Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020. 
3. Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020. 

Pytanie nr 10:
Laptop do lecznicy
1. Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie z jakim systemem do obsługi RTG ma być zgodny system operacyjny komputera dostarczony wraz z laptopem?
2. Czy Zamawiający dopuszcza zewnętrzy napęd optyczny DVD -/+ RW?
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenia laptopa o wyższej wadze?
Jaka jest maksymalna nowa waga urządzenia?

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż
1. Zamawiający informuje, iż wraz z laptopem ma być dostarczony system operacyjny zainstalowany na komputerze posiadający specyfikację: Wersję językową: Polska, Obszar zastosowań: Firmowy, Typ licencji: Komercyjna, Okres licencji: Bezterminowa – w związku z odpowiedzią Zamawiającego zmianie ulega Załącznik nr 1, zgodnie z poniższym. 
2. Zamawiający informuje, nie dopuszcza zewnętrznego napędu optycznego DVD -/+ RW, powinien być wewnętrzny.
3. Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020.

Pytanie nr 11:
Stół operacyjny
1. Z jakiego materiału ma być wykonany? W specyfikacji są podane informacje wzajemnie wykluczające się.
2. Prosimy o doprecyzowanie czego dotyczy zasilanie : 220-240 V / 50Hz

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż
1. Stół operacyjny wykonany z materiałów kompozytowych, stolik narzędziowy wykonany ze stali nierdzewnej
2. zasilanie 220-240 V / 50Hz jest niezbędne do regulacji wysokości stołu operacyjnego
 

Pytanie nr 12:
Aparat do anestezji wziewnej małych zwierząt
1. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wykonane z materiałów niekompozytowych?

Odpowiedzi Zamawiającego:
1. Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020.

Pytanie nr 13:
Lampa bezcieniowa:
1. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę lampy bezcienowej z regulowaną średnica pola świetlnego w zakresie 17-28 cm?
2. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę lampy z diodami o żywotności nie mniejszej niż 40 000 roboczo godzin?
3. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę lampy o poborze mocy większej niż 53W?
4. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę lampy bezcieniowej bez regulacji temperatury barwowej w trzech zakresach?

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż
1. Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020.
2. Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020.
3. Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020.
4. Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020.

Pytanie nr 13:
Druty Kirschnera
1. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę drutu Kirschnera o długości 15 cm i średnicy 3mm z obustronnym trokarem? (zamiast drutu o długości 10cm, pozostałe parametry bez zmian)
2. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę drutów Kirschnera o średnicy 1,4 lub 1,6mm zamiast drutów Kirschnera o średnicy 1,5mm? Pozostałe parametry wymagane bez zmian.

Odpowiedzi Zamawiającego:
1. Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020.
2. Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym nr 7/ZO/2020.

Pytanie nr 14:
Elektrokauter
1. Prosimy Zamawiającego o podanie zakresu monitoringu pracy elektrody biernej w elektrokauterze.
2. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę elektrokautera z automatyczną regulacją mocy?

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż
1. Symetryczny pomiar między dwoma połowami elektrody, pomiar rezystancji nie większy niż zakres od 1 do 120 omów Ω
2. . Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza elektrokautera z automatyczną regulacją mocy









II Zamawiający informuje również, iż w związku z ww. pytaniami na podstawie pkt 3 rozdziału X zapytania ofertowego nr 7/ZO/2020 zmienia zapisy:

Rozdziału V w następujący sposób:

ROZDZIAŁ V
Kryteria oceny ofert
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, Zamawiający będzie stosował następujące kryteria:

W zakresie części nr 1:
	Nazwa kryterium

	Wartość punktowa wagi w %


	Cena brutto oferty = P1

	70 %


	Gwarancja = P2

	30%




P1 = max. 70 pkt: 
Za podstawę obliczeń przyjęta zostanie cena brutto za zrealizowanie danej części zamówienia podana w formularzu oferty. Do określenia liczby punktów uzyskanej przez Wykonawcę za kryterium „Cena brutto oferty” wykorzystany zostanie wzór:

Cmin
P1 = ------------------ x 70
Cof
gdzie:
P1: liczba punktów przyznana ofercie badanej za kryterium,
Cmin: najniższa oferowana cena brutto spośród ofert nie podlegających odrzuceniu,
Cof: cena brutto oferty badanej,
70: waga punktowa przyznana kryterium.

P2 = max. 30 pkt 
Punkty w tym kryterium zostaną przyznane tylko wtedy, gdy Wykonawca w nw. punktach opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1) zaznaczy, iż oferuje przedłużenie gwarancji, zgodnie z poniższym:

Część nr 1 pkt 1.1. lp. 08
Zaoferowany okres gwarancji:
24 miesiące: 0 pkt
Od 25 do 36 miesięcy: 5 pkt
Od 37 i więcej miesięcy 10 pkt

Część nr 1 pkt 1.1. lit a lp. 09
Gwarancja: 24 miesiące 0 pkt
Gwarancja: 25 -36 miesięcy 5 pkt
Gwarancja: 37 i więcej miesięcy 10 pkt

Część nr 3 pkt 2 lp. 16
Gwarancja: 24 miesiące 0 pkt
Gwarancja: 25 -36 miesięcy 5 pkt
Gwarancja: 37 i więcej miesięcy 10 pkt

Liczba punktów w tym kryterium zostanie obliczona poprzez zsumowanie przyznanych punktów w ramach tego kryterium.

W zakresie części nr 2:
	Nazwa kryterium

	Wartość punktowa wagi w %


	Cena brutto oferty = P1

	100 %



P1 = max. 100 pkt: 
Za podstawę obliczeń przyjęta zostanie cena brutto za zrealizowanie danej części zamówienia podana w formularzu oferty. Do określenia liczby punktów uzyskanej przez Wykonawcę za kryterium „Cena brutto oferty” wykorzystany zostanie wzór:

Cmin
P1 = ------------------ x 100
Cof
gdzie:
P1: liczba punktów przyznana ofercie badanej za kryterium,
Cmin: najniższa oferowana cena brutto spośród ofert nie podlegających odrzuceniu,
Cof: cena brutto oferty badanej,
100: waga punktowa przyznana kryterium.

W zakresie części nr 3:
	Nazwa kryterium

	Wartość punktowa wagi w %


	Cena brutto oferty = P1

	70 %


	Gwarancja = P2

	30%




P1 = max. 70 pkt: 
Za podstawę obliczeń przyjęta zostanie cena brutto za zrealizowanie danej części zamówienia podana w formularzu oferty. Do określenia liczby punktów uzyskanej przez Wykonawcę za kryterium „Cena brutto oferty” wykorzystany zostanie wzór:

Cmin
P1 = ------------------ x 70
Cof
gdzie:
P1: liczba punktów przyznana ofercie badanej za kryterium,
Cmin: najniższa oferowana cena brutto spośród ofert nie podlegających odrzuceniu,
Cof: cena brutto oferty badanej,
70: waga punktowa przyznana kryterium.

P2 = max. 30 pkt 
Punkty w tym kryterium zostaną przyznane tylko wtedy, gdy Wykonawca w nw. punktach opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1) zaznaczy, iż oferuje przedłużenie gwarancji, zgodnie z poniższym:

Część nr 3 pkt 2 lp. 16
Gwarancja: 24 miesiące 0 pkt
Gwarancja: 25 -36 miesięcy 5 pkt
Gwarancja: 37 i więcej miesięcy 10 pkt

Liczba punktów w tym kryterium zostanie obliczona poprzez zsumowanie przyznanych punktów w ramach tego kryterium.

2. Liczba punktów przyznana ofercie będzie stanowiła sumę punktów przyznanych w poszczególnych częściach.
3. Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie dotyczącym wewnątrz wspólnotowego nabycia towarów, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.
4. We wszystkich obliczeniach stosowanych w celu oceny ofert Zamawiający zastosuje dokładność do drugiego miejsca po przecinku.
5. W oparciu o powyższe kryteria Zamawiający obliczy punktację, uzyskaną przez każdą z ofert. Oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów zostanie uznana za najkorzystniejszą, pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów.
6. Realizacja zamówienia zostanie powierzona Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą wagę/liczbę punktów.

Rozdziału VII w następujący sposób:

ROZDZIAŁ VII
Miejsce, termin i forma złożenia oferty
1. Ofertę należy przesłać w formie skanu na adres e-mail: przetargi@falbatros.pl lub przesłać listownie na adres: Fundacja Albatros, Bukwałd 45a 11-001 Dywity. Oferta powinna być opisana w temacie wiadomości: OFERTA – dot. „Kompleksowe wyposażenie lecznicy Ośrodka Rehabilitacji Ptaków Dzikich w Bukwałdzie dot. części nr …….”. 
2. Ofertę należy złożyć do 01-06-2020 r. 
3. W przypadku oferty złożonej po terminie, Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę. 
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02-06-2020 r. o godz. 09:15. 
5. Otwarcie ofert jest jawne. 
6. Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie każdej części. 
7. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert. 
8. Przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca może wprowadzić zmiany do złożonej oferty lub wycofać ofertę. 
9. Oświadczenia o wprowadzonych zmianach lub wycofaniu oferty muszą być doręczone Zamawiającemu w formie skanu pisma drogą mailową/pisemnie przed upływem terminu składania ofert. Oświadczenia powinny być przesłane tak, jak oferta, a temat wiadomości powinien zawierać odpowiednio dodatkowe oznaczenie wyrazem: „ZMIANA” lub „WYCOFANIE”. Pisma oznaczone w w/w sposób będą otwierane w pierwszej kolejności. Pismo przesłane w formie mailowej oznaczone w temacie „Wycofanie” zostanie otwarte w pierwszej kolejności bez odczytywania ofert, natomiast pismo oznaczone „Zmiana” zostaną otwarte z odczytaniem oferty oraz wprowadzonych zmian. 
10. Zamawiający informuje, iż oferty składane do Zapytania Ofertowego są jawne i podlegają udostępnieniu od chwili ich otwarcia, z wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeśli Wykonawca nie później niż w terminie składania ofert, zastrzegł, że nie mogą one być udostępnione oraz wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Przez tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jednolity: Dz. U. 2003 Nr 153, poz. 1503) rozumie się nieujawnione do wiadomości publicznej informacje techniczne, technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające wartość gospodarczą, co do których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich poufności. Zamawiający zaleca, aby informacje zastrzeżone jako tajemnica przedsiębiorstwa były przez Wykonawcę oznaczone w temacie wiadomości „tajemnica przedsiębiorstwa”. Wykonawca nie może zastrzec informacji dotyczących ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofercie.

Załącznika nr 1 tj. Opis przedmiotu zamówienia:

CZĘŚĆ 2. 
WYPOSAŻENIE AMBULATORIUM Z ODDZIAŁEM INTENSYWNEJ TERAPII

	2.5. Komputer do lecznicy - laptop

	Zainstalowany system operacyjny zgodny z oprogramowaniem do obsługi RTG
Wersja językowa Polska
Obszar zastosowań: Firmowy, 
Typ licencji: Komercyjna 
Okres licencji: Bezterminowa
	TAK
	Zainstalowany system operacyjny zgodny z oprogramowaniem do obsługi RTG
Wersja językowa Polska
Obszar zastosowań: Firmowy, 
Typ licencji: Komercyjna 
Okres licencji: Bezterminowa

	Wewnętrzny napęd optyczny
DVD±RW
	TAK
	Wewnętrzny napęd optyczny
DVD±RW


Załącznika nr 2 tj. Oferta Wykonawcy: 

Część nr 1 Pracownia RTG:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia  
	Cena netto 
za 1 szt. 
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto
	Nazwa katalogowa urządzenia

	1.1
	Lampa RTG
	
	
	
	
	

	1.2.
	Detektor bezpośredni
	
	
	
	
	

	1.3
	Oprogramowanie
	
	
	
	
	

	1.4. 
	Stacja robocza
	
	
	
	
	

	1.5.
	Monitor
	
	
	
	
	

	1.6
	Stół do badań RTG
	
	
	
	
	

	1.7
	Fartuch/osłona ochrony radiologicznej jednostronny, 2 sztuki
	
	
	
	
	

	1.8
	Projekt pracowni
	
	
	
	
	

	ŁĄCZNIE
	


Część nr 2 Wyposażenie ambulatorium z oddziałem intensywnej terapii
	Lp.
	Przedmiot zamówienia  
	Cena netto 
za 1 szt. 
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto
	Nazwa katalogowa urządzenia

	2.1
	Stacja uzdatniania
	
	
	
	
	

	2.2
	Myjka ultradźwiękowa
	
	
	
	
	

	2.3. 
	Autoklaw
	
	
	
	
	

	2.4. 
	Cieplarki/odchowalniki dla ptaków z modułem kontroli wilgotności – 2 szt.
	
	
	
	
	

	2.5.
	Komputer do lecznicy
	
	
	
	
	

	ŁĄCZNIE
	



Część nr 3 Wyposażenie sali chirurgicznej
	Lp.
	Przedmiot zamówienia  
	Cena netto 
za 1 szt. 
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto
	Nazwa katalogowa urządzenia

	3.1.
	Stół operacyjny
	
	
	
	
	

	3.2.
	Aparat do anestezji wziewnej małych zwierząt
	
	
	
	
	

	3.3.
	Koncentrator tlenu
	
	
	
	
	

	3.4. 
	Lampa bezcieniowa
	
	
	
	
	

	3.5. 
	Narzędzia do chirurgii ortopedycznej
	
	
	
	
	

	ŁĄCZNIE
	



Kryterium nr 2: Gwarancja (P2) – Wykonawca podaje te kryterium poprzez uzupełnienie Załącznika nr 1 tj. opis przedmiotu zamówienia, który jest integralną częścią oferty. 

2. Oświadczam, że spełniam, na dzień składania ofert, warunki udziału w postępowaniu, określone w Rozdziale II zapytania ofertowego o nr 7/ZO/2020. 
3. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu na podstawie Rozdziału III zapytania ofertowego o nr 7/ZO/2020.
4. Zobowiązuję się do zawarcia umowy w sprawie zamówienia na warunkach niniejszej oferty, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 
5. Oświadczam, iż zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia oraz umową i nie wnoszę do nich zastrzeżeń oraz że wykonam przedmiot zamówienia, który spełnia wymagania wskazane w Zapytaniu Ofertowym.
6. Oświadczam, że w cenie oferty wliczone są wszystkie niezbędne składniki do realizacji umowy.
7. Oświadczam, że jestem związany złożoną ofertą przez okres 30 dni.
8. Oświadczam, iż Projekt umowy – załącznik nr 3 do zapytania ofertowego akceptuję bez uwag. 
9. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*
10. Osoba wskazana do realizacji ww. postępowania: …………………………………………………..(imię i nazwisko), tel.:……………………………………………., e – mail:………………………………………..
11. Za realizację umowy odpowiada: ………………………………………………………..(imię i nazwisko), tel.:……………………………………………., e – mail:………………………………………..

W związku z powyższym, Zamawiający publikuje zmieniony:
- Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia jako Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia – modyfikacja z dnia 25.05.2020 r. 
- Załącznik nr 2 Oferta Wykonawcy jako Załącznik nr 2 Oferta Wykonawcy - modyfikacja z dnia 25.05.2020 r

Wszelkie dokonane zmiany zaznaczono na kolor czerwony. 
Powyższe odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawcy stanowią integralną część zapytania ofertowego 7/ZO/2020.
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…………………………………………………………………………………………
Data i podpis upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego 
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